vlastnictví, a to tak, jak tyto nemovitosti sám držel, užíval či k tomu byl oprávněn, to je i se všemi právy a
povinnostmi a se všemi součástmi a příslušensMm nemovitostí.

2. Kupující prohlašuje, že takto vymezené nemovitosti kupuje do svého výlučného vlastnictví.

III.

1. Kupní cena nemovitosti jako cena dohodnutá - smluvní činí 624.027,- KČ, slovy : Šest set dvacet čtyři tisíc
dvacet sedm korun českých.

2. prodávajÍcÍ a kupující se dohodli na tom, že celá kupní cena bude uhrazena prodávajicknu na jeho bankovní
účet č.ú. 271559869/0300 vedený u ČSOB, a.s. nejpozději do dvou týdnů ode dne podpisu této smlouvy
oběma smluvními stranami.